Publicação: Transparência Ativa em 24 de janeiro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ADALTON MASALU OZAKI | Reitor em exercício

Data da Assinatura:
24 de janeiro de 2024 as 13:03

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Reitoria

PORTARIA Nº 0542/IFSP, DE 24 DE JANEIRO DE 2024

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1 e o que consta no Processo nº 23306.000314.2024-59,

RESOLVE

Designar  o servidor  RIDNAL JOAO DO NASCIMENTO,  ocupante do
cargo  de  Professor  de  Ensino  Básico  Técnico  e  Tecnológico,  SIAPE  nº  601****,
SIAPECAD nº 0144****, lotado(a) no(a) Diretoria Geral do Campus São Paulo, para
exercer a Função Coordenação de Curso, FUC - 01, do(a) Coordenadoria do Curso Sup
Tec Gestão da Prod do Campus São Paulo. Efeitos a partir de 01 de fevereiro de
2024.

http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?pk=21593&ano=2024&numero=542&hash=fdf63326a2ade0a2ea9a7cc41d73229
http://sippag.ifsp.edu.br/